
 1

 

 

Imielin: Umocnienie rowów prefabrykatami betonowymi 
Numer ogłoszenia: 217626 - 2015; data zamieszczenia: 24.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 166750 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. 
śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:                                                       
Umocnienie rowów prefabrykatami betonowymi. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie obejmuje: 1. Umocnienie skarp i dna 
rowów płytami betonowymi aŜurowymi (część cieku Imielinka oraz rów przy ul. K. Miarki  
w Imielinie). 2. Remont przepustu pod ulicą Maratońską w Imielinie. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ - przedmiar robót oraz specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.11.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

 

 



 2

 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo InŜynieryjno-Budowlane COMODOS Sławomir Gugulski, ul. 
Łazówka 9, 34-100 Wadowice, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124032,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 109178,63 

• Oferta z najniŜszą ceną: 109178,63 / Oferta z najwyŜszą ceną: 236028,18 

• Waluta:  PLN. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


